关于全面开展网上

教师评价及课程满意度的通知

各院系：

根据《遵义医学院教学评价制度》（遵医院办发[2016]19号），

学校拟于本学期利用教务管理系统全面开展网上教学评价及课

程满意度调查，鼓励学生对教师课堂教学质量与效果进行客观、

公正的评价，促进教师教学能力和教学质量的提高。现将有关事

项通知如下，请各院系做好相应组织动员和工作安排：

一、教师评价（学生网上评教）

1、学生可通过手机客户端进入微信平台（具体操作步骤详

见附件 1《微信平台学生评教操作步骤》）输入学号和密码（原

始密码为学号）进行网上评教。

2、也可通过电脑登录教务系统（http://jwxt.zmc.edu.cn/）

输入学号和密码（原始密码为学号）进行网上评教（具体操作步

骤详见附件 2《电脑客户端学生评教操作步骤》）。

二、课程评价

学生需在电脑客户端登录教务系统（不能通过微信登录），随

后进入课程评价页面进行评教。具体操作步骤附件 1和附件 2。

教师评价功能已经开放，学生欲在网上查看本学期末考试成

绩，必须完成教师评价方可查看，否则成绩将以“**”代替。